
32eme TOUQUET CLASSIC AMATEUR GROUPE A

GOLF DU TOUQUET - 26.08.2025 - 29.08.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 4

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut / SERIE LEGENDE
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine TotalTour4Tour3Tour2Index Tour1

1 1 WALKER, Robert 3,6 19 27 23 25 94

2 --- GERARD, Xavier LE TOUQUET 14,1 24 18 22 18 82

3 --- DUJARDIN, Thierry CHANTILLY 13,3 25 17 22 18 82

4 --- PORTIER, Jacques LAC D'ANNECY 12,6 16 15 21 16 68

5 --- RADIGUET, Marc COURSON 16,3 15 18 16 17 66

6 --- RAVIN, Jacques LE TOUQUET 17,6 20 17 12 15 64

7 --- SUTTER, Jean-Paul 14,3 19 14 15 13 61

8 --- POITAU, Jean Noel LE TOUQUET 20,4 16 17 13 14 60

9 --- LASNE, Patricia CH. AUGERVILLE 21,6 14 17 15 14 60

10 --- PERSYN, Frederic LE TOUQUET 19,3 16 16 16 11 59

11 --- TOFFOLI, Ange FORGES LES BAINS 16,5 17 14 17 10 58

12 --- FLIPO, Pierre-Marie LE TOUQUET 18,7 15 13 11 18 57

13 --- ESCOFFRE, Philippe CH. CHEVERNY 19,9 14 13 15 12 54

14 --- RYSSEN, Patrick HAUTS-DE-FRANCE 14,4 14 13 15 12 54

15 --- MELLA, Marc Antoine THUMERIES 16,7 17 12 14 10 53

16 --- BOIVIN, Daniel LE TOUQUET 17,1 15 13 12 11 51

17 --- DROSSAERT, Jacques LE TOUQUET 18,2 14 13 9 14 50

18 --- DUTOUR, Francois LAC D'ANNECY 20,4 10 16 11 13 50

19 --- HERLIN, Marylise LE TOUQUET 22,6 18 9 10 12 49

20 --- DESROUSSEAUX, Catherine LE TOUQUET 21,7 16 12 6 13 47

21 --- POITAU, Elisabeth LE TOUQUET 24,4 10 9 11 12 42

22 --- DESMIDT, Brigitte VALENCIENNES 19,5 11 8 12 11 42

23 --- BUTEZ, Luc LE TOUQUET 18,7 8 11 9 13 41

24 --- SULZER, Philippe RCF LA BOULIE 24,4 12 8 10 10 40

25 --- WALLAERT, Carole LE TOUQUET 22,6 7 9 11 12 39

26 --- TOULEMONDE, Hugues SART 19,8 11 7 9 11 38

27 --- MARCHAL, Jean CHANTILLY 21,9 12 12 9 5 38

28 --- TOULEMONDE, Sophie SART 23,3 14 10 5 7 36
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29 --- GUENET, Bernard 24,4 8 9 8 6 31

30 --- SUTTER, Anke 23,8 9 8 8 6 31

31 --- DEVEAUX, Brigitte LE TOUQUET 24,4 11 8 6 6 31

32 --- CHOQUEUSE, Michel RARAY 24,4 8 9 8 5 30

33 --- MELLENTIN, Rémy MERIGNIES 19,4 7 10 9 4 30

34 --- JENKINSON, Brian LE TOUQUET 24,4 7 9 4 8 28

35 --- PLAIS-COTREL, Marie-Hélène LE TOUQUET 19,5 10 8 10 0 28

36 --- PINAULT, Alain FORGES LES BAINS 18,6 4 6 4 9 23

37 --- VANDERSTAPPEN, Philippe LE TOUQUET 23,4 10 8 4 0 22

38 --- VANDESOMPELE, Christiane LE TOUQUET 24,4 9 5 4 0 18

39 --- FOUILLARD, Eric SENART 24,4 9 2 --- 3 14
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Mixte | Stableford - Net / SERIE LEGENDE
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine TotalTour4Tour3Tour2Index Tour1

1 1 LASNE, Patricia CH. AUGERVILLE 21,6 37 35 36 32 140

2 --- HERLIN, Marylise LE TOUQUET 22,6 42 28 32 35 137

3 --- GERARD, Xavier LE TOUQUET 14,1 37 32 36 31 136

4 --- DUJARDIN, Thierry CHANTILLY 13,3 38 30 34 32 134

5 --- PERSYN, Frederic LE TOUQUET 19,3 35 36 34 29 134

6 --- RAVIN, Jacques LE TOUQUET 17,6 36 36 28 32 132

7 --- FLIPO, Pierre-Marie LE TOUQUET 18,7 34 31 30 36 131

8 --- DESROUSSEAUX, Catherine LE TOUQUET 21,7 37 33 26 34 130

9 --- POITAU, Jean Noel LE TOUQUET 20,4 32 38 29 31 130

10 --- RADIGUET, Marc COURSON 16,3 29 36 32 32 129

11 --- DUTOUR, Francois LAC D'ANNECY 20,4 28 36 30 32 126

12 --- ESCOFFRE, Philippe CH. CHEVERNY 19,9 33 33 32 27 125

13 --- POITAU, Elisabeth LE TOUQUET 24,4 29 28 33 33 123

14 --- WALLAERT, Carole LE TOUQUET 22,6 28 29 30 31 118

15 --- GUENET, Bernard 24,4 31 31 27 28 117

16 --- SULZER, Philippe RCF LA BOULIE 24,4 33 26 27 30 116

17 --- PORTIER, Jacques LAC D'ANNECY 12,6 28 28 31 29 116

18 --- MARCHAL, Jean CHANTILLY 21,9 33 34 28 21 116

19 --- TOULEMONDE, Sophie SART 23,3 36 32 25 22 115

20 --- SUTTER, Jean-Paul 14,3 33 30 27 24 114

21 --- TOFFOLI, Ange FORGES LES BAINS 16,5 29 31 32 22 114

22 --- DROSSAERT, Jacques LE TOUQUET 18,2 31 28 22 32 113

23 --- BOIVIN, Daniel LE TOUQUET 17,1 31 27 27 28 113

24 --- DESMIDT, Brigitte VALENCIENNES 19,5 29 24 32 27 112

25 --- MELLA, Marc Antoine THUMERIES 16,7 30 27 29 24 110

26 --- SUTTER, Anke 23,8 32 29 26 23 110

27 --- CHOQUEUSE, Michel RARAY 24,4 28 32 23 25 108

28 --- JENKINSON, Brian LE TOUQUET 24,4 28 28 25 26 107

29 --- RYSSEN, Patrick HAUTS-DE-FRANCE 14,4 28 27 26 26 107

30 --- BUTEZ, Luc LE TOUQUET 18,7 21 28 26 30 105

31 --- WALKER, Robert 3,6 21 31 24 28 104

32 --- DEVEAUX, Brigitte LE TOUQUET 24,4 31 27 22 22 102

33 --- TOULEMONDE, Hugues SART 19,8 26 21 22 30 99

34 --- MELLENTIN, Rémy MERIGNIES 19,4 21 26 24 18 89

35 --- PINAULT, Alain FORGES LES BAINS 18,6 19 20 16 27 82

36 --- VANDESOMPELE, Christiane LE TOUQUET 24,4 31 25 24 0 80
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37 --- VANDERSTAPPEN, Philippe LE TOUQUET 23,4 28 29 21 0 78

38 --- PLAIS-COTREL, Marie-Hélène LE TOUQUET 19,5 28 23 26 0 77

39 --- FOUILLARD, Eric SENART 24,4 27 20 --- 16 63
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Total :  78 joueurs


